1

Laguna, 01 de dezembro / 2014 - Publicação Nº 631

mento efetivo, 40 horas, nível ANSS 5,
conforme anexo II da Lei Complementar nº 140
de 14 de junho de 2006 e alterada pela Lei
Complementar nº 221, de 07 de julho de 2011,
com lotação na Secretaria de Assistência
Social, com exercício a partir de 02/12/2014.

Dê-se ciência e registre-se.
Laguna, SC, 27 de Novembro de 2014.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PORTARIA RH Nº 1343/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA, SC, Sr.
Everaldo dos Santos, no uso de suas
atribuições, que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, promulgada em 11 de
julho de 2000 e, com base no inciso I do artigo
11 da Lei Complementar nº 136 de 01 de junho
de 2006,

R E S O L V E:
NOMEAR, em razão da aprovação no
Concurso Público nº 001/2011 objeto do Edital
nº 002/2011, LUCYLENE DA SILVA SANTOS,
para o cargo de Fiscal de Tributos, de provi-
mento efetivo, 40 horas, nível AF 1, conforme
anexo II da Lei Complementar nº 140 de 14 de
junho de 2006 e suas alterações, com lotação
na Secretaria da Fazenda, com exercício a
partir de 02/12/2014.

Dê-se ciência e registre-se.
Laguna, SC, 27 de Novembro de 2014.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

PORTARIA RH Nº 1344/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA, SC, Sr.
Everaldo dos Santos, no uso de suas
atribuições, que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, promulgada em 11 de
julho de 2000 e, com base no inciso I do artigo
11 da Lei Complementar nº 136 de 01 de junho
de 2006,

R E S O L V E:
NOMEAR, em razão da aprovação no
Concurso Público nº 001/2011 objeto do Edital
nº 002/2011, MARIANA CORRÊA FRETTA
MILIOLI, para o cargo de Psicólogo, de provi-

Portarias RH

ANEXOS

..........................................................................

Total de páginas desta edição:

01 pg.

Esta publicação
NÃO CONTÉM ANEXOS:

E X P E D I E N T E

Publicação da Prefeitura Municipal
de laguna, editada pela Secretaria
de Comunicação Social - Secom

Prefeito Municipal:
Everaldo dos Santos

Endereço:
Rua Voluntário Carpes, 156 - Centro

CEP 88790-000 - Laguna - SC

Tel: (48) 3646-1047(ramal-24)

Este documento está disponível no site:

www.laguna.sc.gov.br